
Име Презиме одд Училиште Град Ментор
1 Ивано Божиновски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска
2 Дијана Зиковска 6 Александар Македонски Скопје Татјана Ушинова
3 Петар Антиќ 6 ООУ. Љубен Лапе Скопје Бошко Дамјаноски
4 Нина Ламева 7 ООУ,,Браќа Миладиновци"-Аеродром Скопје Билјана Иваноска
5 Марика Георгиевска 7 ООУ Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска
6 Марко Серафимовски 7 ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова
7 Алексиј Тасиќ 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Даниела Василевска
8 Сара Тошевска 8 ООУ „Крсте Мисирков“ - Скопје Скопје Елена Новакова
9 Нела Ивановиќ 8 ООУ Браќа Миладиновци Куманово Дафина Јосимовска

10 Димитар Данев 8 ООУ Александар Македонски Скопје Елена Михајловска
11 Филип Темелкоски 8 ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска
12 Мартин Ристовски 8 ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска Талевска
13 Андон Мишев 8 ООУ Димитар Миладинов Скопје Катерина Стаменковиќ
14 Михаил Мирчески 8 ООУ ,,Кочо Рацин"-Прилеп Прилеп Александра Христоска
15 Леа Караева 8 ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје Билјана Чешларова / Даниела Нацев
16 Стефани Санева 8 ОУ ,,Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова
17 Дамјан Стојанов 8 Yahya Kemal Скопје Ozgur Emek
18 Drin Saliu 9 ОУ Братство Скопје Selim Ahmeti
19 Никола Спировски 9 Ј. Х. Песталоци Скопје
20 Никола Цветаноски 9 Горгија Пулевски Скопје Слаѓана Настовска
21 Јан Стојановски 9 Yahya Kemal Скопје Ozgur Emek
22 Емилија Николовска 9 ООУ "Григор Прличев" Охрид
23 Марија Атанасова 9 11 Октомври Скопје Николина Ивановска
24 Матеј Гелев 9 ООУ,,Блаже Конески" Велес
25 Даниел Димитровски 9 Малина Попиванова Кочани Милена Стоилкова-Серафимова
26 Ивона Зикова 9 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Скопје
27 Марија Петковска 9 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Олгица Ристовска
28 Стефанија Јовческа 9 ООУ „Вера Циривири - Трена“ Скопје
29 Дамјан Давков 7 ООУ Ванчо Прке Штип Кокан Радев
30 Филип Бојаџиевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева
31 Андреа Китановска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска
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